Anno autem 1624. Seraphinus creatus Abbas ejusdem Florentini Cœnobii ni-  
hil non egit, ut Templum, & Sacrarium pretiosa suppellectili omnis generis,  
varisque ornamentis ditaret; Ecclesiam, & Villam \* Camporearum, quō Mo-  
nachi relaxandi animi gratia aliquando ex Urbe secedunt, instauravit. Sed om-  
nium præclarissimum opus fuit novum Templum Abbatiae Florentinæ à funda-

lio quod omnes

\* Delle Cam-  
pore

mentis per Seraphinum erectum, pulcherrimæ structuræ, cum venustissima contignatione esquisitissimæ celaturæ, inter præstantiora Florentinæ Vrbis ædificia merito numeratum, quod tamen Templum in inferiori parte minime est absolum, sed haec tenus dimidiatum tantum conspicitur. Præfuit Seraphinus Abbatiae Florentinæ duabus vicibus, alterumque regimen an. 1636. auspicatus est; Fuit quoque Abbas Aretii, & Senarum, ac totius Congregationis Præses anno 1635. quo tempore mira Architectonices, qua pollebat peritia, ostendit Architectis modum facillimum elevandi a terra supra altissimam publici palatii turrim, quam Senenses *Del Mangia* dicunt, maximam æneam campanam, quæ diu in terra jacuerat, cum nullus anteà rationem eam sublevandi, supraquæ turrim collocandi invenire potuisset. Anno vero 1639, curarum omnium, quas diurna Monasteriorum gubernatio in dies auget, omnino pertæsus, Dignitate sese abdicavit, Deo dumtaxat, sibiique reliquum temporis vacaturus. Cæterum Regularium virtutum, ex quo Monachus effectus est, ad ultimum usque vitæ terminum conspicua præbuit exempla, præsertim rigidissimæ paupertatis, una tunica, more veterum Patrum, contentus, communui mensa usus, nihilque, quod proprium, ac peculiare censeri posset, admittens in cella. Tandem anno 1645. meritis plenus ex caduca ad eternam vitam migravit, immortalem, ob egregia facta, nominis famam consecutus, etatis sue an. 71. eique in eadema se constructa Ecclesia eo honore, ac pompa, quæ tantum decuit Presulem, a Florentinis Monachis parentatum fuit. Seraphinum Casulanum Virum fuisse doctissimum, ac eruditissimum in confessio apud omnes est, sed id præsertim testatur Apologia, quam pro Monachis Abbatie Florentine scripsit, & plumbeo-tubo inclusam sub memorati Principis Hugonis statuâ inter basim, & epistylum delitescere voluit, cuius exemplar a Puccinello exhibitum, a pluribus Typographi expurgatum erroribus in nostris Analectis referimus,

De eo multis agit Placidus Puccinellus tū in Apparatu historico de Illustribus Abbatie Florentine Viris pag. 35. tum in Chronico eiusdem Abbatie Florentinæ pag. 67. & seq. & fusiis pag. 3. & seq. ubi insuper Elogia duo in eius laudem composita exhibet, 1. à D. Gabriele Ricci Genuensi, Monacho \* Sylvariensi, ubi trium linguarum, Latinæ, Græcæ, & Hebraicæ peritiâ celebris appellatur, alterum à Monachis Florentinis, quotempore Seraphinus erat Abbas Senarum, & Congregationis Præses, quod ejus gesta à nobis supra recensita luculenter indicat, quod si cui libuerit, in eisdem nostri Anacletis, nedium in eodem Placido legere poterit.